２０２４年５月１０日

各位

上場会社名    日本コークス工業株式会社

代表者      代表取締役社長 松岡 弘明

（コード番号     ３３１５）

  問合せ先責任者  人事・総務部長 奥苑 隆幸

（ＴＥＬ     ０３－５５６０－１３１１）

個別決算における前事業年度の実績値との差異に関するお知らせ

 当社は、個別業績予想を開示しておりませんが、個別決算における当事業年度の実績値が、

前事業年度の実績値から一定以上変動しましたので、お知らせいたします。

記

 １．個別決算における前事業年度の実績値と当事業年度の実績値との差異

売上高 営業利益 経常利益

当期

純利益

１株当たり

当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前事業年度実績
（Ａ） 165,580 △1,191 △1,479 △1,526 △5.24

（2023 年３月期）

当事業年度実績
（Ｂ） 126,253 3,557 2,911 1,490 5.12

（2024 年３月期）

増減額 （Ｂ）－（Ａ） △39,327 4,748 4,390 3,016 －

増減率 （％） △23.8 － － － －

 ２．差異が生じた理由

  当事業年度は、コークス事業において、原料炭市況の下落のほか、２Aコークス炉更新工

事の実施や設備トラブルによる生産量減少などにより、減収となりました。

  しかしながら、客先ポートフォリオの見直しなどによって、利益面では、増益となりまし

た。

以上